PAGE

 [image: image1.wmf]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

муниципальное образование – Осинниковский городской округ

Совет народных депутатов Осинниковского городского округа
РЕШЕНИЕ
«22» декабря   2017г.

                                    №366 -МНА

принято на заседании  Совета  народных

депутатов Осинниковского городского

округа «22» декабря 2017 года
О внесении изменений в Решение Совета народных депутатов Осинниковского городского округа от 24.05.2016 №225-МНА "Об утверждении Положения о порядке рассмотрения Комиссией по профилактике коррупционных и иных правонарушений городского округа вопросов, касающихся соблюдения требований к должностному поведению лиц, замещающих муниципальные должности Осинниковского городского округа и урегулирования конфликта интересов"

Руководствуясь ст. 29 Устава муниципального образования - Осинниковский городской округ, Совет народных депутатов Осинниковского городского округа
решил:

1.Внести в Решение Совета народных депутатов Осинниковского городского округа от 24.05.2016 №225-МНА "Об утверждении Положения о порядке рассмотрения Комиссией по профилактике коррупционных и иных правонарушений городского округа, вопросов, касающихся соблюдения требований к должностному поведению лиц, замещающих муниципальные должности Осинниковского городского округа и урегулирования конфликта интересов" следующие изменения:

1.1.Пункт 2 Решения изложить в новой редакции:
"2. Создать
- Комиссию по профилактике коррупционных и иных правонарушений городского округа, вопросов, касающихся соблюдения требований к должностному поведению лица, замещающего должность Главы Осинниковского городского округа и урегулирования конфликта интересов  согласно приложению № 2 к настоящему решению.

- Комиссию по профилактике коррупционных и иных правонарушений городского округа, вопросов, касающихся соблюдения требований к должностному поведению лиц, замещающих муниципальные должности в Совете народных депутатов  Осинниковского городского округа и урегулирования конфликта интересов согласно приложению № 2 к настоящему решению.
1.2. Пункты 2,3,4 считать соответственно пунктами 3,4,5.
   1.3. Приложение №2 к Решению Совета народных депутатов Осинниковского городского округа от 24.05.2016 №225-МНА "Об утверждении Положения о порядке рассмотрения Комиссией по профилактике коррупционных и иных правонарушений городского округа вопросов, касающихся соблюдения требований к должностному поведению лиц, замещающих муниципальные должности Осинниковского городского округа и урегулирования конфликта интересов" изложить в новой редакции  согласно приложению к настоящему решению.
2. Направить настоящее Решение Главе городского округа для подписания и официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее Решение в городской муниципальной общественно-политической газете "Время и жизнь".

4. Вступает в силу настоящее Решение  со дня его официального опубликования .
Председатель

Совета народных депутатов

Осинниковского городского округа                                                                      А.С.Быков

Глава

Осинниковского городского округа                                                                И.В.Романов

                                      Приложение

                                                                                       к Решению
                                                                                       Совета народных депутатов

                                                                                       Осинниковского городского округа

                                                                                        от 22.12.2017г. № 366-МНА

"

Приложение № 2

к решению Совета народных депутатов

Осинниковского городского округа

от 24 .05.2016г. №225 -МНА
КОМИССИЯ

ПО ПРОФИЛАКТИКЕ КОРРУПЦИОННЫХ И ИНЫХ ПРАВОНАРУШЕНИЙ ГОРОДСКОГО ОКРУГА, ВОПРОСОВ,  КАСАЮЩИХСЯ СОБЛЮДЕНИЯ ТРЕБОВАНИЙ К ДОЛЖНОСТНОМУ ПОВЕДЕНИЮ ЛИЦА, ЗАМЕЩАЮЩЕГО ДОЛЖНОСТЬ ГЛАВЫ ОСИННИКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА И  УРЕГУЛИРОВАНИЯ
КОНФЛИКТА ИНТЕРЕСОВ
	Председатель комиссии:

	Суховольская Лариса Александровна    -
	председатель Контрольно-счетной палаты Осинниковского городского округа

	Заместитель председателя комиссии:

	Быков Александр Сергеевич-
	председатель Совета народных депутатов Осинниковского городского округа

	Секретарь комиссии:

	Мельничук Евгения Николаевна -
	Начальник отдела по правовым вопросами организации работы Совета народных депутатов Осинниковского городского округа

	Члены комиссии:

	Морозкин Олег Владимирович             -

	Председатель комиссии Совета народных депутатов Осинниковского городского округа по местному самоуправлению и безопасности

	Матвеев Сергей Васильевич
	Депутат Совета народных депутатов Осинниковского городского округа

КОМИССИЯ

ПО ПРОФИЛАКТИКЕ КОРРУПЦИОННЫХ И ИНЫХ ПРАВОНАРУШЕНИЙ ГОРОДСКОГО ОКРУГА, ВОПРОСОВ, КАСАЮЩИХСЯ СОБЛЮДЕНИЯ ТРЕБОВАНИЙ К ДОЛЖНОСТНОМУ ПОВЕДЕНИЮ ЛИЦ, ЗАМЕЩАЮЩИХ МУНИЦИПАЛЬНЫЕ ДОЛЖНОСТИ В  СОВЕТЕ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ОСИННИКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА И  УРЕГУЛИРОВАНИЯ

КОНФЛИКТА ИНТЕРЕСОВ
	Председатель комиссии:

	Суховольская Лариса Александровна    -
	председатель Контрольно-счетной палаты Осинниковского городского округа

	Заместитель председателя комиссии:

	Кауров Виталий Викторович-
	Первый  Заместитель Главы Осинниковского городского округа

	Секретарь комиссии:

	Чифранова Светлана Александровна-
	Начальник юридического отдела администрации городского округа

	Члены комиссии:

	Скрябина Любовь Алексеевна             -

	Управляющий делами -руководитель аппарата администрации городского округа

	Баландина Элеонора Альтафовна -
	Начальник финансового управления г.Осинники

	".